

平成 25 年度 政務活動費出納簿

会派名：政新クラブ

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H25. 04. 01		<その他の収入> 自己資金	50,000		50,000
H25. 04. 03	1	資料作成費 コピー用紙他事務用品		5,013	44,987
H25. 04. 08	2	資料作成費 印刷機リース料		8,820	36,167
H25. 04. 10		<政務活動費> 4月～6月分	600,000		636,167
H25. 04. 12	3	広報広聴費 市政報告封筒印刷代金		20,000	616,167
H25. 04. 15	4	資料購入費 インターネット使用料		4,677	611,490
H25. 04. 15	5	資料購入費 プロバイダー契約料		2,152	609,338
H25. 04. 16	6	資料作成費 印刷機リース料		29,400	579,938
H25. 04. 30	7	資料購入費 インターネット使用料		4,677	575,261
H25. 04. 30	8	資料購入費 プロバイダー契約料		2,152	573,109
H25. 05. 07	9	資料作成費 印刷機リース料		29,400	543,709
H25. 05. 10	10	資料作成費 PDFファイルソフト代金		35,300	508,409
H25. 05. 19	11	資料作成費 資料保存用DVDメディア		2,970	505,439
H25. 05. 29	12	資料作成費 スキャナーキャノンDR-P215		23,606	481,833
H25. 05. 31	13	資料購入費 インターネット使用料		4,677	477,156
H25. 05. 31	14	資料購入費 プロバイダー契約料		2,152	475,004
H25. 06. 03	15	資料作成費 印刷機リース料		29,400	445,604
H25. 06. 07	16	資料作成費 コピー用紙他事務用品		1,464	444,140
H25. 06. 17	17	広報広聴費 市政報告封筒印刷代金		30,000	414,140
H25. 06. 23	18	資料作成費 コピー用紙他事務用品		3,192	410,948
H25. 06. 28	19	資料作成費 資料保存用USBメモリー代金		3,042	407,906
H25. 07. 01	20	資料購入費 プロバイダー契約料		2,152	405,754
H25. 07. 01	21	資料購入費 インターネット使用料		4,677	401,077
H25. 07. 03	22	資料作成費 印刷機リース料		29,400	371,677
H25. 07. 10		<政務活動費> 7月～9月分	600,000		971,677
H25. 07. 31	23	広報広聴費 市政報告印刷代金		56,700	914,977
H25. 07. 31	24	資料購入費 プロバイダー契約料		2,152	912,825
H25. 07. 31	25	資料購入費 インターネット使用料		4,677	908,148
H25. 08. 05	26	資料作成費 印刷機リース料		29,400	878,748
H25. 08. 19	27	資料作成費 コピー用紙他事務用品		3,731	875,017
H25. 08. 29	28	資料作成費 資料保存用ディスクメディア代		3,024	871,993
H25. 09. 02	29	資料購入費 プロバイダー契約料		2,152	869,841
H25. 09. 02	30	資料購入費 インターネット使用料		4,677	865,164
H25. 09. 03	31	資料作成費 印刷機リース料		29,400	835,764
H25. 09. 06	32	広報広聴費 市政報告封筒印刷代金		20,000	815,764
H25. 09. 30	33	資料購入費 プロバイダー契約料		2,152	813,612
H25. 09. 30	34	資料購入費 インターネット使用料		4,677	808,935
H25. 10. 03	35	資料作成費 印刷機リース料		29,400	779,535
H25. 10. 04	36	広報広聴費 封筒代金		3,000	776,535
H25. 10. 07	37	研修費 都市問題会議		80,300	696,235

平成 25 年度 政務活動費出納簿

会派名：政新クラブ

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H25. 10. 10		<政務活動費> 10月～12月分	600,000		1,296,235
H25. 10. 16	38	広報広聴費 市政報告封筒印刷代金		30,000	1,266,235
H25. 10. 27	39	資料作成費 資料保存用DVDメディア		2,646	1,263,589
H25. 10. 31	40	資料購入費 プロバイダー契約料		2,152	1,261,437
H25. 10. 31	41	資料購入費 インターネット使用料		4,677	1,256,760
H25. 11. 05	42	資料作成費 印刷機リース料		29,400	1,227,360
H25. 11. 20	43	広報広聴費 市政報告印刷代金		420,000	807,360
H25. 11. 22	44	広報広聴費 市政報告郵送代		39,230	768,130
H25. 11. 25	45	広報広聴費 市政報告郵送代		27,430	740,700
H25. 12. 02	46	資料購入費 インターネット使用料		4,677	736,023
H25. 12. 02	47	広報広聴費 プロバイダー契約料		2,152	733,871
H25. 12. 03	48	資料作成費 印刷機リース料		29,400	704,471
H25. 12. 10	49	広報広聴費 市政報告封筒印刷代金		30,000	674,471
H25. 12. 15	50	資料作成費 資料保存用DVDメディア		2,646	671,825
H25. 12. 20	51	広報広聴費 市政報告印刷代金		30,000	641,825
H25. 12. 20	52	広報広聴費 市政報告印刷代金		28,875	612,950
H25. 12. 23	53	資料作成費 パソコン消耗品代金		5,980	606,970
H25. 12. 25	54	資料作成費 印刷機トナー代金		18,900	588,070
H25. 12. 29	55	広報広聴費 市政報告印刷代金		56,855	531,215
H26. 01. 06	56	資料作成費 印刷機リース料		29,400	501,815
H26. 01. 06	57	資料購入費 プロバイダー契約料		2,152	499,663
H26. 01. 06	58	資料購入費 インターネット使用料		4,677	494,986
H26. 01. 10		<政務活動費> 1月～3月分	600,000		1,094,986
H26. 01. 16	59	広報広聴費 市政報告印刷代金		50,000	1,044,986
H26. 01. 19	60	資料作成費 プリンターインク代金		2,061	1,042,925
H26. 01. 20	61	広報広聴費 市政報告封筒印刷代金		10,000	1,032,925
H26. 01. 25	62	広報広聴費 市政報告印刷代金		30,000	1,002,925
H26. 01. 25	63	資料作成費 コピー用紙他事務用品		5,763	997,162
H26. 01. 31	64	資料購入費 プロバイダー契約料		2,152	995,010
H26. 01. 31	65	広報広聴費 市政報告郵送料		109,600	885,410
H26. 01. 31	66	資料購入費 インターネット使用料		4,677	880,733
H26. 02. 03	67	広報広聴費 市政報告郵送料		102,150	778,583
H26. 02. 03	68	資料作成費 印刷機リース料		29,400	749,183
H26. 02. 06	69	広報広聴費 市政報告郵送料		97,750	651,433
H26. 02. 19	70	広報広聴費 市政報告郵送代		53,530	597,903
H26. 02. 19	71	広報広聴費 市政報告郵送代		1,840	596,063
H26. 02. 20	72	広報広聴費 市政報告印刷代金		20,000	576,063
H26. 02. 21	73	広報広聴費 市政報告郵送料		12,655	563,408
H26. 02. 24	74	広報広聴費 市政報告郵送料		30,000	533,408
H26. 02. 24	75	広報広聴費 市政報告郵送料		1,360	532,048

